

Kornspitz

Verkehrsbezeichnung:

Roggenmischbrötchen



Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Weizenschrot, Roggenschrot, Hefe, Weizenkleie, Sojaschrot, Leinsamen, Weizenmalzschrot, Roggensauerteig getrocknet, Roggenmehl getoastet, Weizenmehl getoastet, Roggenmehl, Salz, Sojamehl, Zucker, Weizenmalzmehl, Weizengluten, Gewürze, Gerstenmalzextrakt, Säuerungsmittel (Zitronensäure)

Allergene:

Gluten, Soja, Sesam